

CAPSULE SIZE



Made in the USA

CODE 3323

V6

Caution: For adults only. Consult physician if pregnant/nursing, taking medication, or have a medical condition. Keep out of reach of children.
Do Not Eat Freshness Packet. Keep In Bottle.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement, take 1 to 2 capsules daily before meals. Consider taking these other NOW® products: CLA Extreme™, Diet Support and L-Carnitine.

NOW® Tru Hoodia Complex™ is a potent dietary supplement combination of herbs and nutrients. In addition to *Hoodia gordonii*, Tru Hoodia Complex™ includes Green Tea Extract that has naturally occurring caffeine, which supports healthy thermogenic activity. Chromium bonded to niacin has also been included for support of healthy blood glucose levels, as well as for utilization of protein and fat. The benefits of this product will best be seen with regular use.*



Tru Hoodia Complex™

HERBAL SATIETY*

Plus Green Tea, ChromeMate®,
& Theobromine
60 Veg Capsules
A Dietary Supplement
Vegetarian/Vegan



Supplement Facts

Serving Size 2 Veg Capsules Servings Per Container 30

	Amount Per Serving	% Daily Value
Chromium (ChromeMate®) (from Chromium Polynicotinate)	200 mcg	167%
Hoodia (<i>Hoodia gordonii</i>) (Aerial Parts)	300 mg	†
Cocoa Extract (<i>Theobroma cacao</i>) (Seed) (min. 7% Theobromine) (up to 4 mg of naturally occurring caffeine)	400 mg	†
Green Tea Extract (<i>Camellia sinensis</i>) (Leaf) (min. 40% Catechins) (up to 16 mg of naturally occurring caffeine)	200 mg	†

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

† Daily Value not established.

Other ingredients: Cellulose (capsule), Magnesium Stearate (vegetable source) and Silica.

Manufactured by NOW FOODS
395 S. Glen Ellyn Rd., Bloomingdale, IL 60108

For more product information visit www.nowfoods.com/3323

Not manufactured with wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

ChromeMate® is a registered trademark of InterHealth Nutraceuticals Inc. Store in a cool, dry place after opening. Please Recycle.